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Kolejni wolontariusze mówią: „Tak! Pomagam”  

Pół miliona złotych, 800 wolontariuszy, ponad 100 zrealizowanych projektów i 62 miasta 
–  to  bilans  dotychczasowych  pięciu  edycji  programu  społecznego  Providenta  –  
„Tak! Pomagam”.  21 kwietnia  br.  Rada  Programowa  wybrała  27  nowych  projektów,  
których realizacji podejmie się aż 334 wolontariuszy w całej Polsce. Wśród beneficjentów 
„Tak!  Pomagam”  są  stowarzyszenia  i  ośrodki  terapeutyczne  zajmujące  się  dziećmi 
i młodzieżą, szkoły,  domy dziecka, domy pomocy społecznej,  hospicja,  a także osoby 
prywatne. 

W  V  edycji  programu  „Tak!  Pomagam” wolontariusze  –  na  co  dzień  będący 
pracownikami i  przedstawicielami  Provident  Polska  –  nadesłali  51  propozycji,  spośród 
których Rada Programowa w składzie: 

• Barbara Falandysz (członek-założyciel polskiego UNICEF), 
• Marek Małkowski (działacz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Ulicy), 
• Hanna Nowakowska (Prezes Fundacji Forum 50+), 
• Dariusz Pietrowski (Prezes Centrum Wolontariatu), 
• oraz trzech przedstawicieli z Provident Polska, 

wybrała aż 27 projektów. Wolontariusze będą je prowadzili od maja do końca sierpnia br. 
w 22 miastach w całej Polsce. Pieniądze na ich realizację przekaże firma Provident.

„Zaproponowane  przez  naszych  wolontariuszy  działania  są  odpowiedzią  na  bardzo 
konkretne  potrzeby  lokalnych  organizacji,  jak  np.  wyremontowanie  świetlicy  
środowiskowej,  wyposażenie  boiska  dla  dzieci,  organizacja  imprezy  sportowej  dla 
młodzieży  upośledzonej  czy  chociażby  zbudowanie  zagrody  i pozyskanie  konia  do 
hipoterapii dla domu pomocy społecznej, zajmującego się osobami chorymi na padaczkę” 
– mówi Agnieszka Zyśk, koordynator programu „Tak! Pomagam”.  Dwa razy w roku 
Provident Polska ogłasza ogólnopolski konkurs dla swoich pracowników i przedstawicieli, 
w którym do zdobycia są granty w wysokości do 4 000 zł każdy. Projekty koordynują ich 
pomysłodawcy w ramach wolontariatu, przeznaczając otrzymane od firmy pieniądze na 
realizację zaplanowanych działań.

Program wolontariatu pracowniczego „Tak! Pomagam” realizowany jest przez Provident 
Polska od 2006 roku. Powstał w odpowiedzi na wyraźne głosy ze strony pracowników 
i przedstawicieli  firmy,  którzy  od  wielu  lat  angażowali  się  w  lokalne  działania 
charytatywne i mieli coraz więcej pomysłów i zapału do pracy na rzecz innych. Celem 
„Tak!  Pomagam” jest  przede  wszystkim  aktywizacja  społeczności  lokalnych, 
wyrównywanie  szans  dzieci  i  młodzieży,  a  także  pomoc  w  rozwiązywaniu  lokalnych 
problemów.  Organizacje,  które  chciałyby  otrzymać  pomoc  w  ramach  kolejnej  edycji 
programu planowanej na jesień 2008 r. powinny skontaktować się z lokalnym oddziałem 
Providenta. 

www.takpomagam.pl

Podstawowe informacje o Provident Polska S.A.

Provident  Polska S.A. jest częścią grupy finansowej International  Personal Finance.  Firma jest 
notowana  na  Londyńskiej  Giełdzie  Papierów  Wartościowych.  Obecnie  obsługuje  klientów 
w 6 krajach: w Polsce, w Czechach, na Słowacji, na Węgrzech, w Meksyku i w Rumunii.  

http://www.takpomagam.pl/


W Polsce Provident działa od 1997 roku i jest największą firmą wchodzącą w skład International 
Personal Finance. Firma specjalizuje się w udzielaniu szybkich pożyczek z opcją obsługi w domu.
 
Provident  jest  członkiem-założycielem  Konferencji  Przedsiębiorstw  Finansowych,  członkiem 
Konfederacji Pracodawców Polskich i Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”, partnerem 
strategicznym Forum Odpowiedzialnego Biznesu, członkiem Centrum Wolontariatu oraz patronem 
Brytyjsko-Polskiej  Izby  Handlowej.  Firma  angażuje  się  w  szereg  inicjatyw  społecznych,  m.in. 
prowadzi program wolontariatu pracowniczego „Tak! Pomagam” oraz program edukacji finansowej 
„Akademia Rodzinnych Finansów”.  


